
Nosso comprorMsao é com vocal 

P0:TO 
Litoral 

Qualidade e bom atondlmonto 6 aqui. 

COMERCIAL DE PETROLEO CASCAVEL LTDA. 
RODOVIA ESTADUAL EDSON QUEIROZ - RIO NOVO 

CNRI: 63.360.721/0001-22 

 

PROPOSTA DE PREÇO 
%FPI. 

À PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL-CE 
PREGÃO ELETRÔNICO " 1305.01/2024 
RAZÃO SOCIAL: COMERCIAL DE PETROLEO CASCAVEL LTDA 
INSC. MUNICIPAL: 4031. 
INSC. ESTADUAL: 06.864.806-5 
CNPJ N2: 63.360.721/0001.22 
ENDEREÇO: ROD ESTADUAL EDSON QUEIROZ, S/N – RIO NOVO – CASCAVEL CE. 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL (DIESEL) PARA 
ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CASCAVELCE. 

ITEM BANDEIRA ESPECIFICAÇÃO UNID QTD VALOR UNIT. VALOR TOTAL 
02 BR - VIBRA DIESEL S10 LITRO 1.626.147 R$ 6,69 R$ 10.878.923,43 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$: 10.878.923,43 (dez milhões e oitocentos e setenta e oito mil 

e novecentos e vinte e três reais e quarenta e três centavos); 

Prazo de validade da Proposta de Preços (60 (SESSENTA) dias, conforme estabelecido em 

edital). 

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o 

fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ânus atinentes à execução do 

serviço objeto desta licitação. 

Declaramos ainda para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de 

habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento 

convocatório (edital). 

Dados da pessoa indicada para assinatura do Contrato. 

Nome: TERTULIANO GESCIMAR PEIXOTO DE MELO 
CPF: 234.765.403-91 
RG: 2001002194340 — SSP CE 
E-mail: posto.litora101@gmail.com  
Nacion'alilade: BRASILEIRO 
Endereço: A4enida Edilson Brasil Soares, 1768,' casa 10, Edson Queiroz.• t g  
Cargo e furição na empresa: sócio PROPRIETARIO 
FONE: (85) 9 9700-2300 / (85) 9 98472217 
BANCO DO BRASIL / AGÊNCIA N2: 1039-1 C/CORRENTE: 8114-0. 

" 111 	 11 

TERTULIANO 	1 Assinado de forma digital 
por TER111LIAN0 GER:184AR 

GESCIMAR PEIXOTO pexcrra DE 

DE 	 / MELO:23476540391 
Dados:2024.06.04 09A231 

MELO:23476540391 -mo,  

Cascavel, 04 de Junho de 2024. 

TERTULIANO GESCIMAR PEIXOTO DE MELO 
CNPJ: 63.360.721/0001-22 

1 


